大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
品番：OS-148A 鋼製並スコヤー 台付
STANDARD STEEL SQUARE
基本情報 Basic information
♦呼寸法600mm以上は現在、生産見合わせ品、在庫分のみの販売となります、在庫に関し
ては、各営業所にご確認下さい
用途●直角度の測定に使用します。●一般工作、組み立て、製缶作業向け
特徴●JIS B 7526準拠品●三種類の製品をご用意しております。2級・1級・1級焼入

148A-350L1 350 - 4560379755322 1.7
148A-400L1 400 - 4560379755353 2.5
148A-450L1 450 - 4560379755384 3.5
148A-500L1 500 - 4560379755414 5.4
148A-600L1 600 - 4560379755445 6.5
148A-750L1 750 - 4560379755476 14
148A-900L1 900 - 4560379755506 26
148A-1000L1 1000 - 4560379755537 29
2/3ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
148A-1200L1 1200 - 4560379755568 34
148A-1500L1 1500 - 4560379755599 40
148A-2000L1 2000 - 4560379755629 70
1級焼入価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
148A-50L1H 50 18,040 4560379755094 0.08
148A-75L1H 75 20,680 4560379755124 0.1
148A-100L1H 100 24,200 4560379755155 0.15
148A-125L1H 125 31,900 4560379755186 0.3
148A-150L1H 150 31,900 4560379755216 0.5
148A-200L1H 200 37,400 4560379755247 0.7
148A-250L1H 250 43,340 4560379755278 0.9
148A-300L1H 300 56,430 4560379755308 1.5
148A-350L1H 350 - 4560379755339 1.7
148A-400L1H 400 - 4560379755360 2.5
148A-450L1H 450 - 4560379755391 3.5
148A-500L1H 500 - 4560379755421 5.4
148A-600L1H 600 - 4560379755452 6.5
148A-750L1H 750 - 4560379755483 14
148A-900L1H 900 - 4560379755513 26
148A-1000L1H 1000 - 4560379755544 29
148A-1200L1H 1200 - 4560379755575 34
148A-1500L1H 1500 - 4560379755605 40
148A-2000L1H 2000 - 4560379755636 70
3/3ページ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)